АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 »   июня   2017 года					                              № 81
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.03.2014 №40 "Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального земельного контроля в границах городского поселения Игрим и о признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим от  30.05.2012 №22» (с изменениями от 14.07.2015 №76, 23.05.2016 №83, от 12.07.2016 №105, от 31.10.2016 №157, от 10.05.2017 №68)

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 №306-ФЗ "О внесении изменений в  Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях исполнения муниципальной функции в соответствии с действующим законодательством, Администрация городского поселения Игрим постановляет:
  1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.03.2014 №40 "Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального земельного контроля в границах городского поселения Игрим и о признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим от 30.05.2012г. №22» (с изменениями от 14.07.2015 №76, 23.05.2016 №83, от 12.07.2016 №105, от 31.10.2016 №157, от 10.05.2017  №68) следующие  изменения:
1.1. в приложении к  постановлению пункт 1.7.1. Раздела I дополнить абзацем следующего содержания:
« - представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля по собственной инициативе.».
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы поселения			                                                      С.А.Храмиков